СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
/СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

РЕШЕНИЕ
         25 ноября  2016 года                                               № 05-87
	О внесении изменений в  решение совета депутатов Горского сельского поселения от 25 сентября 2014 года №05-07 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата совета депутатов Горского  сельского поселения Латухиной Татьяны Андреевны, совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 1.3 решения совета депутатов Горского сельского поселения от 25 сентября 2014 года № 05-7 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»;
1.1. Исключить из состава комиссии по социальным вопросам Латухину Татьяну Андреевну;
1.2. Вести в состав комиссии по социальным вопросам  Прокопьеву Елену Викторовну
2. Решение вступает в силу в день его принятия.

3. Решение обнародовать на официальном сайте http://tikhvin.org/gsp/gorka
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
                                                                                В. И. Павлов